一般競争入札参加資格審査申請書

令和　年（　　　　年）　　月　　日

北海道立北の森づくり専門学院長　様

所　在　地

商号又は名称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　㊞

令和４年　　月　　日付け北海道立北の森づくり専門学院告示第　　号により公告された一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。
なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
また、この申請を行った後、道が行う指名競争入札に関する指名を停止された場合など、入札に参加する者に必要な資格を失ったときは、入札参加資格を取り消されても異議はありません。

[bookmark: _GoBack]記

１　名簿番号（令和４年・５年・６年競争入札参加資格者名簿の登録番号）

２　指名停止等に関する事項
(１) 申請日において道が行う指名競争入札に関する指名は停止されていません。
(２) 暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていません。

３　事業所の概要

項　　目

内　　　容

本社所在地

	住所

上川総合振興局管内に所在する支店、営業所等の所在地及び名称

住所

 名称

４ 本申請に係る連絡先
	所　　　属

	電話番号

	担当者氏名

	FAX番号

５　申請に必要な添付資料
　　株式会社日東システムテクノロジーズから許可を得たことを証明できる書類（任意様式）